
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 
 
 
 

Ai    Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi 
        e dei Circoli Didattici CASERTA e PROVINCIA 
Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 
Al    Sito WEB 
All’  U.R.P. 

 
 
 

OGGETTO: Rettifiche ed integrazioni ai provvedimenti di Assegnazione Provvisoria Scuola 
dell’Infanzia - Anno Scolastico 2019/2020.  

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. del 12/06/2019 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del Personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTO il Decreto prot. n. 0013392 del 05/08/2019 con il quale sono state disposte e pubblicate 
sul sito Web di questo Ufficio le operazioni di mobilità in organico di fatto per la scuola 
dell'Infanzia - anno scolastico 2019/2020; 

VISTA la necessità, a seguito dei reclami pervenuti, di rettificare ed integrare le operazioni 
relative al personale docente della Scuola dell’Infanzia; 

 
 

 D I S P O N E 
 

Le rettifiche alle graduatorie definitive relative ai movimenti inerenti le assegnazioni provvisorie 
provinciali ed interprovinciali complete delle sedi assegnate ai docenti di scuola dell’infanzia. Questo 
A.T.P. si riserva di effettuare, anche d’ufficio, ulteriori eventuali rettifiche che si rendessero 
necessarie.            

 
                                                                                                                

 IL DIRIGENTE 
                                                                                                   f.to Vincenzo Romano 

                                                                                                           documento firmato digitalmente ai 
sensi del Codice dell’Amministrazione  

Digitale e normativa connessa 
 
VR/ms 
Funzionario dott. Francesco Apperti 
Referente dott. Mauro Simonetti 



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI PROV SCUOLA DI TITOLARITA' PREC CODICE SEDE ASSEGN ATA CODICE SEDE RETTIFICATA

RECCIA GENOVEFFA 25/11/1974 CE --- 116 CE CEAA81500L I. A. C. ALIFE SOST ---- UTILIZZAZIONE REVOCATA CEAA868005 IC ALVIGNANO

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI PROV SCUOLA DI TITOLARITA' PREC CODICE SEDE ASSEGN ATA CODICE SEDE RETTIFICATA

D'AURIA GIOVANNA 01/11/1975 CE 12 6 LT LTAA846002 - I. C. "EMMA CASTELNUOVO" CCNI CEIC87300R IC TEVEROLA ASSEGNAZIONE REVOCATA

CIRILLO SONIA 04/08/1983 NA 6 0 NA NAAA191002 - T.ANNUNZIATA  4C.D. C.N. CESARO CEIC8AC005 IC CASERTA GIANNONE CEEE005008 DD CASERTA 5 DON MILANI

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI PROV SCUOLA DI TITOLARITA' PREC CODICE SEDE ASSEGN ATA CODICE SEDE RETTIFICATA

MANNA STEFANIA 01/12/1973 SA 15 9 TN TNEE85903A - ROVERETO "M.K.GANDHI" CCNI CEIC88600V IC S. NICOLA L.S. 2 DE FILIPPO CEIC86700D IC S. NICOLA L. S. 1 CAPOLUOGO

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI PROV SCUOLA DI TITOLARITA' PREC CODICE SEDE ASSEGN ATA CODICE SEDE RETTIFICATA

GUERRIERO FLORA 20/06/1984 CE 18 12 NA NAAA323005 - CASALNUOVO 3 M.T DI CALCUTTA CCNI --- NON INSERITA CEIC83000V IC CAPODRISE

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI PROV SCUOLA DI TITOLARITA' PREC CODICE SEDE ASSEGN ATA CODICE SEDE RETTIFICATA

DI FRANCESCO PATRIZIA 10/07/1974 NA 12 6 CE CEAA8AY004 - "SAN LEONE IX" SESSA AURUNCA CCNI CEIC8AK009 IC CELLOLE CEEE04500P DD MONDRAGONE 3

PICONE ANNA MARIA 26/05/1980 CE 6 0 CE CEAA854007 - I.A.C. CAPRIATI AL VOLTURNO CCNI CEIC84900X IC FRIGNANO CEIC87400L IC SAN MARCELLINO

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI 
ALTR

PROV SCUOLA DI TITOLARITA' PREC CODICE SEDE ASSEGNATA CO DICE SEDE RETTIFICATA

FERRANTE MARIA CRISTINA 15/10/1979 CE 10 4 RM RMAA820001 - GIOVANNI PALOMBINI CCNI non trova CEIC84900X IC FRIGNANO

CALIENDO ROSA 08/03/1975 LT 12 6 NA NAAA8D7002 - POZZUOLI IC - 5  ARTIACO CCNI CEIC88800E IC ROCCAMONFINA GALLUCCIO CEIC8AK009 IC CELLOLE

PASCALE ELVIRA 10/11/1961 CE 6 0 RM RMAA88100C - I.C. "GUIDO PITOCCO" CCNI CEIC81500R IC ALIFE CEIC88800E IC ROCCAMONFINA GALLUCCIO

PIROLO GIOVANNA ANNA 27/07/1967 CE 6 0 IS ISAA83200N - DON GIULIO TESTA CCNI CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO CEIC81500R IC ALIFE

LIBERATORE ANTONELLA 26/03/1958 CE 6 0 NA NAAA8BY00L - NA - I.C. 29 MIRAGLIA-SOGLIANO CCNI CEIC8A100D IC LAURENZA TEANO NON TROVA

D'ERRICO ANNARITA 02/05/1980 CE 9 3 SI SIAA82800R - 2 - ARNOLFO DI CAMBIO - COLLE V CCNI Manca disponibilità CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO

MINCHELLA ANNA 05/06/1970 CE 9 3 IS ISAA82600A - IST. COMP. "COLOZZA" CCNI CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO CEIC8A100D IC LAURENZA TEANO

SABATINO LUIGIA 16/07/1982 CE 6 0 RM RMAA86600A - CAMPAGNANO VIA B. LESEN,2 CCNI CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO ASSEGNAZIONE REVOCATA

IZZO LOREDANA 18/04/1976 CE 14 8 LT LTAA84400A - IST.COMPR. ARTURO TOSCANINI CCNI Manca disponibilità CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO

ANTINOLFI GIUSI 12/07/1977 CE 14 8 LT LTAA82200D - I.C. GIOVANNI PASCOLI CCNI Manca disponibilità CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO

CAROZZA FILOMENA 08/08/1978 CE 13 7 PZ PZAA892006 - I.C. LAVELLO 1 VILLAREALE CCNI Manca disponibilità CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO

RETTIFICHE ALLE GRADUATORIE ASSEGNAZIONI PROVVISORI E A.S. 2019/20 - INFANZIA

RETTIFICHE PER TITOLARI PART-TIME SU INFANZIA - DA SOSTEGNO A SOSTEGNO

RETTIFICHE PER TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA  - DA SOSTEGNO A SOSTEGNO

RETTIFICHE PER TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA  - DA COMUNE A COMUNE

RETTIFICHE PER TITOLARI SU ALTRO RUOLO FUORI PROVIN CIA - DA COMUNE A SOSTEGNO INFANZIA

RETTIFICHE PER TITOLARI PART-TIME SU INFANZIA FUORI  PROVINCIA - DA COMUNE A COMUNE

RETTIFICHE PER TITOLARI SU INFANZIA IN PROVINCIA - DA COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI 
ALTR

PROV SCUOLA DI TITOLARITA' PREC CODICE SEDE ASSEGNATA CO DICE SEDE RETTIFICATA

SANNINO AGNESE 30/08/1959 NA 6 0 SA SAAA8BX007 - SARNO IC EPISCOPIO CCNI CEIC86700D IC S. NICOLA L. S. 1 CAPOLUOGO CEIC88600V IC S. NICOLA L.S. 2 DE FILIPPO

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI 
ALTR

PROV SCUOLA DI TITOLARITA' PREC CODICE SEDE ASSEGNATA CO DICE SEDE RETTIFICATA

DI LILLO ANGELINA 06/06/1967 CE 6 0 NA NAAA8AA007 - NA - I.C. GABELLI NON INSERITA CEIC82300Q IC BELLONA

RETTIFICHE PER TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA  - DA COMUNE A SOSTEGNO SENZA TITOLO - SENZA PRECEDENZE

RETTIFICHE PER TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA  - DA COMUNE A SOSTEGNO SENZA TITOLO - CON PRECEDENZE


		2019-08-28T14:21:46+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-08-28T17:21:18+0200
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0014317.28-08-2019




